ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA (SC)

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES LACRADOS NO DIA PROVA

ESCRITA/OBJETIVA PARA DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DO TESTE SELETIVO

N.º 001/2010 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

(SC)

  Aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dez (05/02/2010), às

90:00, dando cumprimento ao ato estabelecido no cronograma do Edital de Teste

Seletivo n.º 001/2010 da Prefeitura Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC),

reuniram-se nas dependências da mesma, sito à Rua São Luiz, n.º 210, Centro, no

Município de São Miguel da Boa Vista (SC), os que seguem abaixo assinado, para

abertura dos envelopes lacrados no dia das provas, para que posteriormente fossem

corrigidos os gabaritos, identificados os candidatos e divulgadas as notas:

FICHA

Nº

NOME NOTA

01 CIONARA DALL AGNOL 7,50

02 MAURICIO FRANCISCO KUHN 4,75

03 LEILA ADRIANE POHLMANN 3,75

04 GLADIS DE SOUZA 5,75

05 IVANDRA CERATTO LAMB 5,75

06 MARINÊS SCHENKEL 6,00

07 JAQUELINE SANDRA HOSS 6,00

08 FRANCIELI  DAL SAVIO 5,00

09 JUCIANA CANOVA 2,75

10 CARLA GUTH BACH 4,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA (SC)

11 RAFAEL SILVA DANIELI 5,25

12 ANDRÉIA F. ROHENKOHE 4,25

13 RENIER GIOVANI BAMPI 7,00

14 ROMULO K. JUNG 4,50

15 GIONE ANDRÉ SCHIO 6,25

16 MARGARETE POERONDI 3,75

17 FERNANDA BIAZUSSI DE SOUSA 5,00

18 JOANA PAULA FRANDALOSO 5,00

19 EVA FRANCISCA EBERT IAPPE 3,50

20 MARIA DE LURDES LAMB 3,75

21 JAQUILINE STIELER 4,50

22 MARCIA  COUTO 3,50

23 ANDRÉIA GOMES DE OLIVEIRA 4,75

24 JEAN MARCELL 7,00

25 PATRICIA PREVEDELLO 6,00

26 CAMILA SILVA 6,75

27 DAIANA RIZZI 5,00

28 JOSIANE PELINZON 7,25

29 MARCIANE ADLER 4,25

30 FRANCIELI HOLLAS 3,00

31 MARA ARLETE MULLER 3,50

32 JADER FAGUNDES 4,00

33 JOEL MORSCHBACHER 5,00

34 ANGELA C. ROHENKOHL 3,75

35 ALINE TREBIN 3,75

36 MARLIZE KOTZ 4,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA (SC)

37 MARIA MULLER 7,00

38 DIANGELE LAZAROTTO 5,75

39 MARCOS GALVÃO 5,75

40 JOCEANE FAGUNDES 4,00

41 LARISSA SEGALA 3,75

42 SANDRA MARA BORTOLANZA 4,75

43 ANA PAULA PAN SCARIOT 6,25

44 CARLIANE MARLIZE SPIELMANN 6,50

45 SIMONE ROBERTA ORLANDI 4,50

46 NEIVA GOLIN 2,50

  Os critérios em caso de desempate na nota da prova escrita/objetiva são

aqueles descritos no Item 5 – DAS PROVAS – Sub-item 5.1.21 – 5.1.21.1 e 5.1.21.2 do

Edital de Teste Seletivo n.º 001/2010.

  Nada mais tendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que será devidamente

assinada pelos que a presenciaram.

São Miguel da Boa Vista (SC), aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dez.